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Rawa Mazowiecka, dn. 22.10.2024 

       
Dotyczy: Ogłoszenia  o konkursie na udzielanie świadczeń zdrowotnych w postaci wykonywania opisu 
badań TK, MR i RTG za pomocą teleradiologii dla pacjentów  SPZOZ w Rawie Mazowieckiej    
 
. 

Odpowiedzi  
 
Pytanie nr 1 
Czy Udzielający Zamówienie wydłuży termin składania ofert do dnia 25.10.2024?  
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia wyraża zgodę, zmienia termin składania ofert: 25 października 2024 r. godz. 
12.00  
Otwarcie ofert nastąpi w SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej, Szpital św. Ducha, ul. Warszawska 14, 
96-200 Rawa Mazowiecka, (budynek administracji) , sala konferencyjna, w dniu  25 października 
2024 r. o godz. 12.30. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Udzielający Zamówienie zezwoli na elektroniczne dostarczenie oferty za pośrednictwem 
poczty e-mail?  
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dostarczenie  oferty za pośrednictwem poczty e-mail: 
agulska@szpitalrawa.pl z możliwości przesłanie hasła do oferty po terminie składania ofert.  
 
Pytanie nr 3 
Czy Udzielający Zamówienie zrezygnuje z wymogu Załącznika nr 2? Przyjmujący Zamówienie nie 
jest w stanie w tak krótkim czasie zebrać oświadczeń od wszystkich lekarzy.  
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia wyraża zgodę 
 
Pytanie nr 4 
W jakiej formie Udzielający Zamówienie wymaga przedstawienia 5-letniego doświadczenia w 
działalności radiologicznej? Czy wystarczy oświadczenie?  
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia wymaga złożenia oświadczenia o spełnieniu wymogu, ze posiada 5-letnie 
doświadczenie w działalności radiologicznej. Udzielający zamówienie w przypadku zaistnienia 
wątpliwości może zwrócić się do przyjmującego zamówienia o wyjaśnienia i szczegółowe 
informacje.  
 
Pytanie nr 5 
Czy Udzielający Zamówienie zezwala na dokonanie integracji z systemem HIS/RIS w 
maksymalnym czasie do końca 1 kwartału roku 2025?  
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia dopuszcza integracje systemu do dnia 31.03.2025 r.  
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Pytanie nr 6 
Czy Udzielający Zamówienia dopuści uruchomienie Teleradiologii bez integracji do momentu 
wykonania integracji z dostawcą oprogramowania w Szpitalu ?  
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia dopuści uruchomienie teleradiologii bez integracji systemu.  
 
Pytanie nr 7 
Czy Udzielający Zamówienie zezwoli na dokonywanie opisów badań RTG przez specjalistów I 
stopnia w zakresie radiodiagnostyki? (Wzór umowy §1 ust. 6)  
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia wyraża zgodę.  
 
Pytanie nr 8 
Czy Udzielający Zamówienie doda do umowy zapis, iż brak zapłaty należności za 2 kolejne 
miesiące kalendarzowe jest podstawą do wstrzymania świadczenia usług przez Przyjmującego 
Zamówienie, a wstrzymanie świadczeń nastąpi po pisemnym wezwaniu do zapłaty określającym 
nowy termin zapłaty pod rygorem wstrzymania świadczeń?  
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 9 
Czy Udzielający Zamówienie zezwala na podwyżkę cen raz w roku, jednak nie wcześniej niż po 
roku trwania umowy? Oferent prosi o taką możliwość, aby od początku umowy nie zawyżać cen 
na poczet przyszłych podwyżek lekarzy radiologów  
Odpowiedź: 
Udzielający zamówienie nie wyraża zgody. Zgodnie  zapisami ustawy o działalności leczniczej art. 27 
ust. 5 „Nieważna jest zmiana postanowień zawartej umowy niekorzystnych dla udzielającego 
zamówienia, jeżeli przy ich uwzględnieniu zachodziłaby konieczność zmiany treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru przyjmującego zamówienie, chyba że konieczność wprowadzenia takich zmian 
wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy”. Jednakże 
udzielający zamówienia nie  wyklucza zmiany cen w sytuacji: „..chyba że konieczność wprowadzenia 
takich zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy.”.  
 
 
 
Rawa Mazowiecka, 22.10.2024 r.       Anna Gulska-Kołata 
        Dział  zamówień publicznych 
        Samodzielnego Publicznego ZOZ 
         w Rawie Mazowieckie  
         …………………………………… 
         /podpis Zamawiającego/ 
 


